
Id: GNYAQ­LSQXF­HWRYX­WZSNS­OKRNM. Podpisany Strona 1 z 5

UCHWAŁA NR XII/83/2011
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 12 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; 
z 2003  r.  Nr  80,  poz.  717,  Nr  162,  poz.1568;  z 2004r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.1203;  z 2005  r.  Nr  172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 Nr 17,poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 Nr 
28,poz. 142, Nr 28,poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113,Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706; 
z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 
1578) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr IV/17/2011 z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2011 pn „Wydatki majątkowe na rok 2011” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr IV/17/2011 z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na  rok 2011 pn. „Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu miasta podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Sieradza. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

Tomasz Olejnik



Id: GNYAQ­LSQXF­HWRYX­WZSNS­OKRNM. Podpisany Strona 2 z 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/83/2011

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 12 października 2011 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2011 rok. 

Zwiększyć  zmniejszyć 
Klasyfikacja budżetowa 

z tego  z tego 

Dział  Rozdz.  § 

Treść 
plan ogółem 

bieżące  majątkowe 
plan ogółem 

bieżące  majątkowe 

801  Oświata i wychowanie  45 390,79  45 390,79  0,00  45 390,79  45 390,79  0,00 
80101  Szkoły podstawowe  45 390,79  45 390,79  0,00  45 390,79  45 390,79  0,00 

0978  Wpływy z różnych dochodów  0,00  45 390,79  45 390,79 

0979  Wpływy z różnych dochodów  45 390,79  45 390,79  0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  23 915,00  23 915,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  23 915,00  23 915,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

23 915,00  23 915,00  0,00 

O g ó ł e m  69 305,79  69 305,79  0,00  45 390,79  45 390,79  0,00 



Id: GNYAQ­LSQXF­HWRYX­WZSNS­OKRNM. Podpisany Strona 3 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/83/2011

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 12 października 2011 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2011 rok. 

Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dzial  Rozdz.  §  Nazwa  Zmiana 
planu  Wydatki 

bieżące 
wydatki 
jednostek 

budżetowych
, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17 

758  Różne rozliczenia  ­1 352,00  ­1 352,00  ­1 352,00  0,00  ­1 352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
75818  Rezerwy ogólne i celowe  ­1 352,00  ­1 352,00  ­1 352,00  0,00  ­1 352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4810  Rezerwy  ­1 352,00  ­1 352,00  ­1 352,00  ­1 352,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
srodowiska  23 915,00  23 915,00  23 915,00  0,00  23 915,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

90095  Pozostała działalność  23 915,00  23 915,00  23 915,00  0,00  23 915,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 400,00  2 400,00  2 400,00  2 400,00  0,00 

4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  10 464,00  10 464,00  10 464,00  10 464,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  11 051,00  11 051,00  11 051,00  11 051,00  0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  1 352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 352,00  1 352,00  0,00  0,00 

92113  Centra kultury i sztuki  1 352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 352,00  1 352,00  0,00  0,00 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 352,00  0,00  0,00  1 352,00  1 352,00 

Zmiany razem  23 915,00  22 563,00  22 563,00  0,00  22 563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 352,00  1 352,00  0,00  0,00 



Id: GNYAQ­LSQXF­HWRYX­WZSNS­OKRNM. Podpisany Strona 4 z 5

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/83/2011

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 12 października 2011 r.

Wydatki majątkowe na rok 2011. 

Dział  rozdz.  Wyszczgólnienie zadań  Plan na 2011  zmiana  Plan po zmianach 

Przebudowa ulic: Spacerowa, Wesoła, Pod Skarpą, Pogodna i Złotej Jesieni w Sieradzu ­ etap I  3 090 836,00  3 090 836,00 
60016 

Przebudowa ulicy Kmicica w Sieradzu  110 000,00  110 000,00 

60053  SIRMAN­Budowa miejskiej sieci światłowodowej w Sieradzu  100 000,00  100 000,00 
600 

Razem dzial 600  3 300 836,00  0,00  3 300 836,00 
63003  Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko  300 000,00  300 000,00 

630 
Razem dział 630  300 000,00  0,00  300 000,00 

70005  Zakupy inwestycyjne ­ wykup nieruchomości  393 000,00  393 000,00 
700 

Razem dział 700  393 000,00  0,00  393 000,00 
Wymiana instalacji centralenego ogrzewania w budynku "A" Urzędu Miasta Sieradza Pl.Wojewódzki 1  310 000,00  310 000,00 

75023 
Zakupy inwestycyjne  15 000,00  15 000,00 750 

Razem dział 750  325 000,00  0,00  325 000,00 
75416  Zakupy inwestycyjne  90 000,00  90 000,00 

754 
Razem dział 754  90 000,00  0,00  90 000,00 

Podłączenie do kanalizacji miejskiej ­ Szkoła Podstawowa Nr 6 w Sieradzu  56 000,00  56 000,00 
80101 

Zakupy inwestycyjne  5 200,00  5 200,00 801 

Razem dział 801  61 200,00  0,00  61 200,00 
85154  Budowa Parku Linowego w Sieradzu  212 000,00  212 000,00 

851 
Razem dział 851  212 000,00  0,00  212 000,00 

System wodociągowy i kanalizacyjny w Sieradzu  7 000 000,00  7 000 000,00 

Infrastruktura techniczna do strefy gospodarczej w os. Zapusta  269 825,47  269 825,47 

Budowa pomnika poświęconego "Bohaterom walk nad Wartą w wojnie obronnej 1939r"  108 000,00  108 000,00 

Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym  50 000,00  50 000,00 

Zakupy inwestycyjne  6 500,00  6 500,00 

90095 

Oświetlenie ulicy Ludowej  10 000,00  10 000,00 

900 

Razem dział 900  7 444 325,47  0,00  7 444 325,47 
92195  Od elekcji królów Polski do epoki internetu ­ sieradzka starówka historycznym i kulturowym dzidzictwem regionu  5 727 711,05  5 727 711,05 

921 
Razem dział 921  5 727 711,05  0,00  5 727 711,05 

92601  Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Szkole Podstawowej Nr 10 w Sieradzu w ramach programu „Moje boisko Orlik 2012”  1 619 334,00  1 619 334,00 

Rozwój aktywnych form turystyki poprzez przebudowę bazy rekreacyjno­sportowej w Sieradzu ­ etap II; wykonanie dokumentacji 
projektowej hali sportowej  101 260,00  101 260,00 

92604 
Zakupy inwestycyjne  10 000,00  10 000,00 

926 

Razem dział 926  1 730 594,00  0,00  1 730 594,00 
RAZEM  19 584 666,52  0,00  19 584 666,52 

750  75095  Budowa Zintegrowanego Systemu e­usług Publicznych Województwa Łódzkiego (wrota regionu łódzkiego)  3 111,00  3 111,00 

90002  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych ­ usuwanie materiałów budowlanych zawierajacych azbest  40 000,00  40 000,00 

900 
90005  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych ­ na zmianę ogrzewania na ekologiczne  40 000,00  40 000,00 

92113  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (Przebudowa Amfiteatru w Sieradzu)  1 352,00  1 352,00 

921 
92195  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ­ przekazanie środków do partnera projektu  38 710,95  38 710,95 

Razem dotacje na zadania inwestycyjne  121 821,95  1 352,00  123 173,95 

Ogółem  19 706 488,47  1 352,00  19 707 840,47 



Id: GNYAQ­LSQXF­HWRYX­WZSNS­OKRNM. Podpisany Strona 5 z 5

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/83/2011

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 12 października 2011 r.

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych. 

Dział  Kwota dotacji (w zł) 

rozdz. 
zakres i cel dotacji 

podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 
>Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

921 

92113 
dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury 
w Sieradzu  950 481,15  1 352,00 

921 

92116 
dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Sieradzu  470 000,00 

> Umowy o wspólnej realizacji zadań remontowych ze Starostwem Powiatowym w Sieradzu 
758 

75809 

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Sieradzu na dofinansowanie 
własnych zadań bieżacych ­ remont ulic powiatowych w mieście Sieradzu 
poprzez ułożenie cienkich dywaników asfaltowych 

320 000,00 

> Umowa partnerska na realizację projektu "Budowa Zintegrowanego Systemu e­usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego) w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007­2013 

750 

75095 

dotacje przekazywane do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi na realizację 
inwestycji "Budowa Zintegrowanego Systemu e­usług Publicznych 
Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)" 

3 111,00 

> Umowa partnerska na realizację projektu "Od elekcji królów Polski do epoki internetu ­ sieradzka starówka historycznym i kulturowym dziedzictwem regionu' 
921 

92195 

dotacje przekazywane do Muzeum Okręgowego w Sieradzu jako partnera 
w realizacji projektu ""Od elekcji królów Polski do epoki internetu ­ sieradzka 
starówka historycznym i kulturowym dziedzictwem regionu'" 

38 710,95 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  1 420 481,15  0,00  363 173,95 
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

>Art. 90 ust.1, ust.2a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty 
801 

80101 
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych szkół podstawowych  842 000,00 

801 

80110 
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych gimnazjów  440 000,00 

>Art. 90 ust.1 ust.2b ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty 
801 

80104 
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli  537 241,00 

>Art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 
630 

63003 
dotacje na realizację zadań z zakresu turystyki  5 000,00 

851 

85153 
Miejski Program Przeciwdziałania Narkomanii ­ dotacje na organizacje imprez 
profilaktyczno­kulturalnych pod haslem "Nakotykom NIE"  50 000,00 

851 

85154 

Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ­ 
dotacje na realizację zadań z zakresu: ­terapii i rehabilitacji osób uzależnionych 
od alkoholu, 

341 000,00 

852 

85228 
dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych  153 000,00 

921 

92105 

dotacje na realizacje zadań z zakresu: przedsięwzięć promujących dziedzictwo 
kulturowe Sieradza, imprez kulturalnych o charakterze środowiskowym, 
lokalnym i ponadlokalnym, upowszechniania i promocji lokalnej twórczości 
ludowej 

80 000,00 

926 

92605 

dotacje na realizację zadań z zakresu: integracji poprzez sport i zabawę, 
szkolenia sportowego dzieci i młodzieży, organizacji imprez sportowych 
i rekreacyjnych, upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży 

470 000,00 

>Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
921 

92120 

dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku 
wpisanego do rejestru i zobowiazane do prowadzenia prac konserwatorskich, 
reestauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku. Celem jest 
zapewnienie tym podmiotom warunków finansowych 

200 000,00 

>Art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska 
900 

90002 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych ­ usuwanie materiałów budowlanych 
zawierajacych azbest 

40 000,00 

900 

90005 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych ­ na zmianę ogrzewania na ekologiczne 

40 000,00 

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych  1 819 241,00  0,00  1 379 000,00 
O G Ó Ł E M  3 239 722,15  0,00  1 742 173,95 


